



## **MLL Valkeakosken yhdistys**

### **TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024**

#### **Yleistä**

Vuonna 2024 vietetään yhdistyksen perustamisen 100-vuotisjuhlaa. Yhdistys on perustettu 28.7.1924. Toimintakauden 2024 alussa yhdistyksen hallitus suunnittelee juhlavuoteen soveltuvat tapahtumat, sekä juhlavuoteen liittyvät viestinnälliset toimenpiteet.

Yhdistyksen talous on edelleen vakaalla pohjalla. Omaa varallisuutta käytetään harkinnan mukaan mm. isojen tapahtumien kustannusten kattamiseen ja niiden laajan näkyvyyden varmistamiseen, sekä tarpeen mukaan muuhun toimintaan.

#### **Viestintä**

Yhdistyksen toiminnan esille tuomisessa jatketaan tuttujen tiedotuskanavien käyttöä. Paikallinen media, jäsenkirjeen lähettäminen 1-2 kertaa vuodessa, yhdistyksen kotisivut, Facebook-sivut ja Instagram-tili sekä tiedottaminen neuvolan kautta ovat pääsääntöiset tiedotuskanavat. Lisäksi pyrimme saamaan näkyvyyttä eri tapahtumien yhteydessä. Tapahtumia mainostetaan tarvittaessa myös julistejakelulla ja/tai lehtimainonnalla. Sosiaalisen median käyttöä tapahtumien ja muun tiedotuksen ensisijaisena tiedotuskanavana jatketaan.

Yhdistyksen kotisivut on toteutettu Yhdistysavaimen kautta. Toimintakaudella 2024 pyritään uudistamaan yhdistyksen kotisivujen ulkoasu Yhdistysavaimen tarjoaman uuden kotisivutyökalun avulla. Uudistuksen yhteydessä vanhentuneet tiedot poistetaan sivuston sisällöstä. Tavoitteena on, että jatkossa yhdistyksen kotisivulla on pääasiassa pysyviä tietoja, ja ensisijainen ajankohtaisten asioiden tiedotuskanavana toimivat yhdistyksen sosiaalisen median tilit. Tällä pyritään vähentämään yhdistyksen hallituksen jäsenten työmäärää ajankohtaisista asioista tiedotettaessa useita eri kanavia käyttäen ja selkeyttämään yhdistyksen viestintää.

#### **Perhekahvila**

Edellisellä toimintakaudella tapahtunut perhekahvilan siirto pois kaupungin tarjoamista tiloista, sekä vapaaehtoisten perhekahvilaohjaajien vähäinen määrä ja uusien vapaaehtoisten rekrytoinnin haasteet ovat osoittaneet haasteelliseksi jatkaa säännöllistä perhekahvilatoimintaa Valkeakoskella. Vuoden 2022 loppupuolella perhekahvilatoiminta siirrettiin pois aiemmin käytössä olleista kaupungin perhetyön tiloista Sorrilan koulun väistötoimenpiteiden vuoksi. Toimintakauden 2023 keväällä yhdistyksen perhekahvilaa pidettiin avoimena SunTilassa (Huhtakatu 2). Viikottaista perhekahvilatoimintaa ei pystytty syksyllä 2023 käynnistämään

vapaaehtoisten vähäisen määrän vuoksi. Syksyllä 2023 yhdistyksen hallitus pohti perhekahvilan toimintamallin uudistamista viikoittaisesta yhdessä tilassa tapahtuvasta toiminnasta harvemmin toteutettavaan pop up -malliseen toimintaan. Toimintakaudella 2024 Pop up -perhekahviloita voidaan järjestää vaihtuvissa paikoissa, joissa voi olla erilaista toimintaa sijainnin mahdollistamalla tavalla. Pop up -perhekahvilapäiviä voidaan järjestää esimerkiksi liikuntapaikoissa, museoissa tai muissa kulttuurikohteissa kuukausittain, mutta ei viikottain, yhdistyksen aktiivisten hallitusten jäsenten ja vapaaehtoisten käytävissä olevien henkilöresurssien mukaan.

Yhdistys voi toimintakaudella 2024 jatkaa SunTilan vuokraamista varastotilaksi niin kauan kuin se katsotaan tarpeelliseksi. Tila voidaan ottaa käyttöön uudelleen säännöllisenä perhekahvilan paikkana, mikäli vapaaehtoisia saadaan perhekahvilaohjaajiksi riittävä määrä mahdollistamaan säännöllinen aukiolo. Yhdistyksen hallitus ylläpitää toimintakaudella yhteyttä Valkeakosken kaupunkiin, jotta perhekahvilalle löydettäisiin tulevaisuudessa taas uudet tilat kaupungin käytössä olevista toimitiloista tai muusta vapaasta kiinteistöstä.

### **Vapaaehtoistoiminnan kehittäminen**

Uusia vapaaehtoisia pyritään saamaan reserviin erityisesti perhekahvilaohjaajiksi sekä yhdistyksen hallitukseen. Perhekahvilaohjaajille ja yhdistyksen hallituksen jäsenille tarjotaan mahdollisuuksia osallistua MLL Hämeen piirin koulutuksiin ja vertaistapahtumiin sekä paikalliseen virkistystoimintaan. Hallituksen jäsenten ja vapaaehtoisten jaksamista tuetaan järjestämällä kaksi kertaa vuodessa (kevät ja syksy) illanvietto tai vastaava tapahtuma kiitoksena vapaaehtoistyöhön käytetystä ajasta.

Seuraamme Valkeakosken Valikko-verkoston (vapaaehtoistoiminnan koordinointi järjestöjen kesken) toimintaa. Vuonna 2024 uusia vapaaehtoisia pyritään rekrytoimaan myös isompien tapahtumien yhteydessä.

### **Tapahtumat**

Vuosi 2024 on yhdistyksen 100-vuotisjuhlavuosi. Toimintakaudella 2024 pyritään järjestämään 1-2 isompaa tapahtumaa, joista vähintään toisessa juhlistetaan yhdistyksen 100-vuotista taivalta. Tapahtumat sijoittuvat ensisijaisesti kevät- tai syyskaudelle. Koska yhdistyksen perustamisajankohta ajoittuu heinäkuulle, harkitaan mahdollisuutta järjestää juhlatapahtuma kesäkauden aikana, ajoittuen kuitenkin esimerkiksi kesä- tai elokuulle heinäkuun ollessa haasteellinen ajankohta lomakauden vuoksi. Tapahtumapaikat, -ajat, ja mahdolliset esiintyjät ja yhteistyökumppanit päätetään toimintakauden alussa.

Tapahtumiin varataan talousarviossa yhdistyksen omaa pääomaa, minkä lisäksi tapahtumissa saatetaan periä pääsymaksua tai vapaaehtoista pääsymaksua kulujen kattamiseksi. Ensisijaisesti yhdistys järjestää tapahtumia oman toiminta-alueensa lapsiperheiden hyväksi, ei varainkeruun näkökulmasta. Tapahtumissa voidaan järjestää oheistoimintaa kuten kahvilamyyntiä kulujen kattamiseksi.

Yhdistys osallistuu muiden toimijoiden järjestämiin tapahtumiin tapauskohtaisesti hallitusaktiivien ja vapaaehtoisten mahdollisuuksien mukaan, painotuksen ollessa kuitenkin yhdistyksen omissa tapahtumissa. Yhdistys voi osallistua esimerkiksi Valkeakosken kaupungin tai muiden paikallisten yhdistysten järjestämiin tapahtumiin, mikäli ne on kohdistettu lapsiperheille tai nuorille, tai tapahtuma koetaan muuten yhteensopivaksi MLL:n arvojen ja toimintaperiaatteiden kanssa. Esimerkkeinä tapahtumista, joihin yhdistys voi osallistua mikäli yhdistyksen hallituksen jäsenistä tai muista vapaaehtoisista löytyy halukkuutta edustaa yhdistystä tapahtumassa: Lystilauantai, Walklandian tapahtumat, Onnirokki, Valkeakoski Pride, lastenkonsertit, luennot, teatteriesitykset ym.

### **Tukioppilastoiminta**

Jatkamme yhteistyötä yläkoulujen tukioppilaiden kanssa, ja pyydämme tukioppilaita mahdollisuuksien mukaan osallistumaan esimerkiksi tapahtumien oheistoimintojen järjestämiseen. Avustamme tukioppilastoimintaa rahallisesti talousarvion puitteissa.

### **Yhteistyö ja yhteiskunnallinen vaikuttaminen**

Osallistumme paikkakunnalla käytävään yhteiskunnalliseen keskusteluun koskien MLL:n arvoihin liittyviä aiheita, kuten lapsiperheiden hyvinvointia ja heitä koskevia palveluita, mikäli hallituksen jäsenet katsovat sen aiheelliseksi, tai esimerkiksi paikallismedia on yhteydessä yhdistykseen. Teemme yhteistyötä MLL Hämeen piirin kanssa. Teemme yhteistyötä Valkeakosken kaupungin hyvinvointikoordinaattorin kanssa.

### **Vauvalahjat**

Vauvalahjojen (nimikoitujen harsojen tai vastaavan yhdistyksen nimiin teetetyn tuotteen) ja esitteiden jakamista neuvolan kautta jatketaan.

### **Jäsenedut**

Jäsenetuja pyritään pitämään yllä jatkamalla yhteistyötä jo jäsenetuja tarjoavien paikallisten yrittäjien kanssa. Jäsenetuina pidetään myös alennuksia jäsenillemme omien tapahtumien yhteydessä.



### **Perheuintipäivät**

Yhdistys tarjoaa vuonna 2024 jäsenilleen ja heidän lapsilleen ilmaisen uimahallikäynnin kerran kuussa sunnuntaisin. Edun voi käyttää yhdistykseen kuuluva aikuinen omaan perheeseensä kuuluvien lasten kanssa. Tavoitteena on aktivoida perheitä yhteiseen tekemiseen ja saada samalla uusia jäseniä yhdistykseemme rahanarvoisen edun avulla.

### **Stipendit**

Jatkamme ”Kiva kaveri” -stipendien myöntämistä. Stipendin arvo on 50 euroa. Stipendit myönnetään yläkoulujen 8-luokkalaisille opiskelijoille (1 per koulu) mukaanlukien erityisoppilaat, sekä kaikissa Valkeakosken alakouluissa yhdelle 5-luokkalaiselle (1 per koulu). Stipendit myönnetään kevätkauden lopussa. Stipendien saajista päättävät koulujen rehtorit ja opettajat.

### **Muu toiminta**

Maksamme sairaalaan ja terveyskeskukseen toimitettavan Lapsemme-lehden vuosikerran lahjoituksena (yleinen valtakunnallinen käytäntö). Varaamme talousarvioon rahaa myös toiminta-avustuksia tai yhteistyötapahtumia varten, jotta pystyisimme tarvittaessa tukemaan paikkakunnan lapsiperheiden ja nuorten hyvinvointia (esimerkiksi yhteistyö kirjaston, nuorisotoimen, tukioppilaiden tai muiden yhdistystoimijoiden kanssa).